

YÖK Ba kanı Özvar: 2023'te ilk kez YÖS'ü düzenleyece iz

YÖK Ba kanı Özvar: 2023'te ilk kez YÖS'ü düzenleyece iz

YÖK Ba kanı Özvar: 2023'te ilk kez YÖS'ü düzenleyece iz

Hüsnü Ümit AVCI/ S VAS, (DHA)- YÜKSEKÖ RET M Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, üniversiteler tarafından yapılan Yabancı Ö renci Sınavı'nın (YÖS) 2023 yılında YÖK tarafından ilk defa yapılacağını belirterek, "Bu sınav 2023 yılının ilk ayında yurt içi ve yurt dı nda gerçekleştirilecek. Bu sınavı dünyanın her tarafından Türkiye'de lisans e itimi almak isteyen uluslararası ö renci adayları başvurabilecek. Üniversitelerimiz bu sınavları diledikleri takdirde ö renci alımında kullanabileceklerdir" dedi. Anadolu Üniversiteler Birli i toplantısına katılmak üzere Sivas'a gelen YÖK Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, kentte önce Sivas Valisi Yılmaz im ek, Belediye Ba kanı Hilmi Bilgin ve Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alim Yıldız'ı ziyaret etti. Özvar, daha sonra basına kapalı olarak gerçekleştirilen Cumhuriyet Üniversitesi Senato Toplantısı'na katıldı. Son olarak Bilim ve Teknoloji Üniversitesi'nde düzenlenen Anadolu Üniversiteler Birli i Toplantısı'na katılan YÖK Ba kanı Özvar, burada açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı pedagojik formasyon e itimi hakkında konuşan Prof. Dr. Özvar, "Pedagojik formasyon e itimi lisans e itimi ile beraber alınması için gerekli çalı malara başlamış bulunmaktayız. Artık üniversiteyi bitirdikten sonra verilen bir veya iki yıllık formasyon e itimi yerine, ö retmenlik hakkı verilen di er fakültelerdeki lisans ö rencilerimiz de ö retmen olmak isterlerse, sene kaybı ya amadan, lisans e itimleri devam ederken formasyon e itimi almaya başvurabilecekler. Bunun ayrıntılarını yakında kamuoyuyla paylaşacağız" diye konuştu. Ayrıca 50d'li ara tırma görevlileri hakkında da bilgi veren Prof. Dr. Özvar, "Sayın Cumhurbaşkanı'nızın yönlendirmesiyle Cumhurbaşkanı Yardımcımız Fuat Oktay başkanlığında 50d statülü ara tırma görevlilerimizin 33a kapsamına alınmasına yönelik bir çalı ma başlatıldı. Bu konuda, Yüksekö retim Kurulu olarak Cumhurbaşkanımıza görüşlerimizi daha önce iletmiş olduğumuzu ifade etmek isterim. Bu çerçevede, çalı maları hızlı bir şekilde gerçekleştirerek tamamlayacağız. Neticesinde çalı mamız Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne sunulacaktır" dedi. 2023 yılında ilk defa YÖK tarafından YÖS sınavının gerçekleştirileceğini açıklayan Prof. Dr. Özvar, "Üniversitelerimizin önemli bir kısmı adına kısaca 'YÖS' denilen, uluslararası ö rencilerin girdi i sınavı yapıyorlar. Gerek Türkiye'de gerekse yurt dı nda bu sınavlar üniversitelerimiz tarafından yürütülmektedir. YÖK olarak bizler bu sınavların yanında üniversitelerimize yardımcı olmak üzere onların da yabancı ö renci seçiminde kullanabilecekleri uluslararası bir sınav tertip ettik. Bu sınav 2023 yılının ilk ayında yurt içi ve yurt dı nda gerçekleştirilecek. Bu sınavı dünyanın her tarafından Türkiye'de lisans e itimi almak isteyen uluslararası ö renci adayları başvurabilecek. Üniversitelerimiz bu sınavları diledikleri takdirde ö renci alımında kullanabilecekler. Bu sınav bütün üniversitelerin dikkate alması gereken zorunlu bir sınav değildir. Bu sınavın hayırlı olmasını diliyorum" diye konuştu. (DHA)FOTO RAFLI

Tags: